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"Conryerik Kasakcran o6bichl 9kiMairinin 6inim Gackapmack!” KOMMYHAIIIbIK MEMIIEKETTIK MEKEMECIHIH "Ne |

apHaiibl MEKTeN-HHTEPHATHI" KOMMYHAILIBIK MEMJIEKETTIK MeKeMeci

KomMyHaIbHOE rocy1apcTBeHHOE yupenaerne "CrielialibHas WKona - HHTepHaT Ne 1" KOMMYHAJIbHOIO

rocyIapeTBEHHOTO yupeyienns ""Ynpasrienue oGpasosanus akumara Cesepo-Kasaxcranckoit obnacti”

Moasipain 7 kyni/Menio 7 nenp

Bekiremin/Y TBepAaaio:

Aupexyop :
Eih o ;; - A.A. Mycrauna

-
W

T.AO xonu / ©.H.0. nomnice
NSy P adlr.

7 kbipryitex 2025:k./ 7 cenrsiops 2025r.

Tanrbt ac Ne 1
Baduu
Kexenic omuneri
Maii soHe ipiMiwik KOcbUIFaH
Gyrepbpon
CyT KOCBUIFaH KaKao
Taurs ac Ne 2
Anmypt
Tyeki ac
buaail HaHbl
Kapa 6unaii nausl

Y'ii kecrie copniacel
IMicipinren MakapoHb!
ET kecexrepi
C nopyMeHi KOCBUIFAH JKaHa [1iCKeH
Hemic KOMIOTBI
OcimMlik Maiibl KOCLUIFaH Meii3 neH
KbI3bIJILIA CANATHI
KaiiMak Ty3aLIFbl
Tycren keiiinri ac
Hlsipsin
Kenripinren epik kocbuiran cysbe
Keui ac Ne 1
Kexounicrepmen GYKTBIPBIIFAH TaybIK,
eri
Kypiw rapHupi
Cyrri TorTi waii
Capsl Maii KocbliFan Kapa Guaail
HaHbI
Kewki ac Ne 2
AfipaH

Meakpizmerkep/MeapaGoTHHK

3asTpak Ne 1
Badnu
OmaeT oBOLIHOI

ByTepGpo/ ¢ Maciom H ceipom
Kakao ¢ mosiokom
3asTpai Ne 2
I'pyus
OGen
Xneb nuieHHHHbIH
Xneb picanoit
Cyn Jianiua goMatHss Ha k\6
OynboHe
MakapoHsl OTBapHEIE
BuTOouKH MACHBIE
KoMnoT U3 cBexmux Miojos ¢
putamuHom C
Canar CBeKOJILHbLIH ¢ H3IOMOM,
3anp. pact, Macjaom
Coyc cMeTaHHBIH
TMonguuk
Cok
3anekaHka TBOPOXHAA ¢ Kyparoi
Yokuu Ne 1

Kypuua tywennas ¢ opowamu
PucOBbIiA rapHup
Uali cnagkuii ¢ MOJOKOM

Xnel paaHoil ¢ Macaom
Vacnn Ne 2
Kedup

Omaposa A.LLL

Hbirys/Boixoa
6-1lm/6-1ln. 11-18x/11-18x
25 25
200 250
122 122
200 200
250 250
75 75
75 75
250 300
150 180
100 100
200 200
100 100
30 30
200 200
100 100
100 100
150 180
200 200
85 85
150 150
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